АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2015 г.
	г. Аксай
	№ 527

	Об определении периодического печатного издания в качестве официального источника публикации муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Аксайского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом  2 статьей 38 Устава муниципального самоуправления «Аксайское городское поселение», учитывая  статью 1.2 Устава редакции информационного бюллетеня правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить периодическое печатное издание  – информационный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» в качестве официального источника публикации муниципальных правовых актов и иной официальной информации  органов местного самоуправления Аксайского городского поселения.
2. Утвердить список мест распространения информационного бюллетеня  правовых актов органов местного самоуправления (в котором опубликованы муниципальные правовые акты Аксайского городского поселения и (или) иная официальная информация органов местного самоуправления Аксайского городского поселения) согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Распоряжения Главы Администрации Аксайского городского поселения от 22.01.2013 № 9,  от 31.12.2014г. № 379 «Об определении печатного издания в качестве официального источника публикации муниципальных правовых актов по вопросам градостроительной деятельности на территории Аксайского городского поселения», признать утратившими силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Аксайского района «Победа» и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Аксайского района «Победа».
6. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава
Аксайского городского поселения                                                             А.В. Головин

Распоряжение вносит  общий отдел

Приложение к постановлению Администрации
Аксайского городского поселения

от 10.07.2015 г.  № 527

	Список мест распространения информационного бюллетеня органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»

	№ п/п
	Наименование организации
	Кол-во экз.

	1
	Администрация Аксайского городского поселения согласно приложения 1 к настоящему списку
	30

	2
	Муниципальное казенное учреждения Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ»
	10

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Аксайское кладбище»
	10

	4
	МБУК АГП «Дом культуры «Молодежный» (структурное подразделение «ДК «Дружба»)
	10
10

	5
	МБУК АГП «Городская библиотека им. А.С.Пушкина» (все структурные подразделения)
	40

	6
	Администрация Аксайского района
	30

	7
	Собрание депутатов Аксайского городского поселения
	50

	8
	Административные участковые  г.Аксая
	60

	9
	УПФР в Аксайском районе Ростовской области
	20

	10
	ГКУ РО «Центр Занятости населения Аксайского района»
	20

	11
	УФПС РО – филиал ФГУП «Почта России» Аксайский почтампт
	30

	12
	МБУЗ ЦРБ Аксайского района
	10

	13
	МАУ МФЦ по предоставлению государственных и муниципальных услуг Аксайского района
	10

	14
	Управление социальной защиты населения Администрации Аксайского района
	20

	15
	ТСЖ и УК города (самовывоз из Администрации Аксайского городского поселения)
	128

	16
	Рассылка обязательных экземпляров печатного издания:
1. Федеральное агентство по печати и массовым коммуникациям 119019, г. Москва, Кремлевская набережная, 1/9, стр. 8, ФГБУН «Российская книжная палата» (обязательный экземпляр для Роспечати)
2. Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Ростовской области 344002. Г. Ростов-на-Дону. Ул. Металлургическая. 113/46
3. ФГБУН «Российская книжная палата» 119019. Г. Москва. Кремлевская набережная, 1/9, стр. 8 (группа обязательных экземпляров).
4. Государственное учреждение культуры Ростовской области «Донская государственная публичная библиотека» 344049. Г. Ростов-на-Дону, ул. Пушкинская, 175 А
5. Городская (районная) по месту нахождения редакция СМИ- МБУК Аксайского района «Межпоселенческая центральная библиотека им. М. А. Шолохова» 346720, г. Аксай, ул. Мира, 7
6. Министерство внутренней и информационной политики Ростовской области Управление по работе со средствами массовой информации 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. М. Горького, 295
7. Администрация Аксайского района г. Аксай, ул. К. Либкнехта, 132

1

1

3

3

2

1

1

	Итого

	500

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к списку мест распространения информационного бюллетеня органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения (должностного лица)
	Кол-во экз.

	1.
	Глава Аксайского городского поселения
	1

	2.
	Заместители Главы Администрации
	2

	3.
	Отдел архитектуры и градостроительства
	7

	4.
	Финансовый отдел
	7

	5.
	Общий отдел
	7

	6.
	Отдел ЖКХ
	6